平成29年３月１日

各 位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤田 元宏

コード番号 3222 東証第一部

問い合わせ先 経営管理部長 熊谷 直義

ＴＥＬ 03-3526-4766

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

平成29年３月１日開催のマックスバリュ関東株式会社の臨時取締役会において、代表取締役の

異動を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   当社グループの持続的な成長と発展のため、経営体制の変更を行うものです。

２．異動の内容（平成29年３月１日付）

(就任) 氏  名：手塚 大輔（てづか だいすけ）

        新役職名：代表取締役社長

        旧役職名：取締役

    ※ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社代表取締役を兼任します。

（辞任） 氏  名：後藤 清忠（ごとう きよただ）

        旧役職名：代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏   名：手塚 大輔（てづか だいすけ）

生年月日：昭和 50年 ９月 19日生

略  歴：平成 14年 ９月 イオンクレジットサービス㈱入社

平成 18 年 ６月 イオン総合金融準備㈱

平成 19 年 11 月 ㈱イオン銀行 入行 同社 企画部 統括マネージャー

平成 23 年 ７月 イオン㈱ 戦略部

平成 26 年 ３月 同社 戦略部長

平成 28 年 ４月 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス㈱顧問

平成 28 年 ５月 当社 代表取締役（現）

                マックスバリュ関東㈱取締役

           平成 29年 ３月 同社 代表取締役社長（現）

                                       以上